
Liga Tenisa Ziemnego – Robert Gański wciąż
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Tenis ziemny to sport, który wymaga od gracza pracy wszystkich grup mięśni. Na poziomie gry
rekreacyjnej czy amatorskiej nie jest dyscypliną wymagającą dużych nakładów finansowych, dlatego
cieszy się bardzo dużą popularnością zarówno wśród dzieci, jak i dorosłych. Na pewno duży wpływ na
popularność tej dyscypliny mają sukcesy naszych sportowców, dlatego po raz kolejny została
zorganizowana Liga Tenisa Ziemnego o Puchar Burmistrza Bychawy pana Janusza Urbana. Wszystkie
mecze były rozgrywane, dzięki uprzejmości pana dyrektora Zespołu Szkół im. Ks. A. Kwiatkowskiego w
Bychawie pana Pawła Dudka, na korcie tenisowym przy Zespole Szkół. Rozgrywki toczyły się w wakacje,
a mecze półfinałowe i finałowe zostały rozegrane we wrześniu.

Wszyscy zawodnicy umawiali się indywidualnie na spotkania tak, aby każdemu odpowiadał termin.
Niestety czasami gry musiały być odwoływane z powodu niesprzyjających warunków atmosferycznych. Do
rozgrywek zgłosiło się dwunastu zawodników, którzy po losowaniu zostali podzieleni na dwie grupy.
Mecze w grupach rozgrywane były systemem „każdy z każdym” do dwóch wygranych setów, następnie
odbywały się półfinały, tzn. zwycięzca z jednej grupy grał z wicemistrzem z drugiej grupy. Zawodnicy,
którzy wygrali mecze półfinałowe, grali o pierwsze miejsce, a tenisiści, którzy przegrali te spotkania, grali
o miejsce trzecie. Mecz o trzecie miejsce rozgrywany był pomiędzy Jaromirem Łokajem i Bogdanem
Mazurem. Rywalizację tę wygrał Jaromir Łokaj. Mecz o pierwsze miejsce, tu nie było niespodzianki,
rozgrywali dwaj najlepsi obecnie tenisiści na naszej sportowej scenie, Robert Gański i Jarosław
Pawłowski. Lokalni miłośnicy tenisa nie byli zaskoczeni wynikiem tego spotkania, ponieważ po raz kolejny
wygrał niepokonany, jak do tej pory, pan Robert Gański. Wszystkie gry toczyły się w bardzo miłej
atmosferze, chociaż czasami robiło się też trochę nerwowo na korcie.
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22 września odbyło się oficjale zakończenie Wakacyjnej Ligii Tenisa Ziemnego o Puchar Burmistrza
Bychawy. W imieniu pana Burmistrza Janusza Urbana najlepszym tenisistom puchary wręczył Gminny
Koordynator Sportu Andrzej Miszczak. Wszystkim zawodnikom serdecznie gratulujemy i zapraszamy do
udziału w kolejnych rozgrywkach.
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